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Pogoda czasem płatała figle, ale to niko-
mu nie przeszkadzało. Letnie półkolonie 
w Klubie ChSM przeszły już do historii. 
Jak co roku zorganizowano trzy turnusy 
dwutygodniowych zajęć. Półkoloniści 
spotykali się od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 8.00 do 16.00, by spędzać 
czas pod fachową opieką pomysłowych 

wychowawców, uczyć się poprzez zabawę 
i bawić nauką. Organizatorzy zapewnili 
uczestnikom szereg atrakcji. Na wszyst-
kich czekały codziennie trzy pełnowarto-
ściowe posiłki, w tym gorący jednodanio-
wy obiad.

Szersza relacja z tegorocznych 

półkolonii letnich ChSM - wewnątrz numeru

Sześć tygodni
 półkolonii 

Nie umiera ten, kto trwa w pamięci żywych
Wspomnienie o Ryszardzie Pawliku
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Obniżka opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  >>  strona 11

Półkoloniści odwiedzili m.in. dyrekcję Chorzowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej
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ŻOŁNIERZY WRZEŚNIA

Administracja
Zakończono prace związane z termo-

modernizacją budynku przy ul. Wróblew-
skiego 11-11a,13-13a wraz z remontem 
balkonów oraz podestów przed wejścia-
mi. Wykonano instalacje nawodnionych 
pionów p.poż przy ul. 3-go Maja  117-
117b, zgodnie z decyzją Straży Pożarnej, 
a także remont instalacji elektrycznej 
w klatce schodowej i wymianą dźwigu 
osobowego przy ul. Gwareckiej 69. Za-
kończono prace związane z  remontem 
schodów wejściowych przy ul. Rodziny 
Oswaldów 2. Wykonano montaż nowo-
czesnego oświetlenia zewnętrznego LED 
przy ul. 3-go Maja 113, 115, 117-117b, 
które w znaczny sposób przyczyni się 
do oszczędności energii elektrycznej. 
Wymieniono izolację termiczną insta-
lacji c.o przy ul. Watoły 1-11. Przepro-
wadzono remont chodnika przy ul. Żoł-
nierzy Września 23, wykonano naprawę 
podestów wejściowych do budynku przy 
ul. Kingi 29-37, malowanie klatek scho-
dowych przy ul. Kingi 14-14b, a także 
zainstalowano próg zwalniający na dro-
dze osiedlowej w rejonie ul. Kingi 39-49. 
Przeprowadzono czyszczenie elewacji 
z glonów przy ul. Rodziny Oswaldów 2, 
24 i Opolskiej 18-20. Przy ul.  Łagiew-
nickiej 114, 116, 118 zakończono remont 
dachów, a przy ul. Filarowej 6 remont 
terenu przed budynkiem. Odnowienie 
wejść, wykonanie opaski wokół budyn-
ku i remont balkonów przeprowadzono 
przy ul. Floriańskiej 24. Odnowiono po-
włokę malarską pianki PUR na dachach 
budynków przy ul. Filarowej 4, 6, 3-go 
Maja  117-117b oraz Pomorskiej  2-4. 
Przy ul. Nowaka 5 wymieniono elek-
tryczne przewody zasilające.

Rada Osiedla
Na swoim posiedzeniu Rada dokona-

ła oceny przebiegu sezonu grzewczego, 
który zakończył się 17.05.2017r. W cią-
gu całego sezonu odnotowano 637 zleceń 
dotyczących między innymi przecieków 
na instalacjach, wymiany zaworów przy 
grzejnikach oraz zaworów odpowietrza-
jących, a także regulacji przepływu czyn-

nika grzewczego. Omówiono przebieg 
obrad pierwszej części Walnego Zgro-
madzenia, która odbyła się 15.05.2017r. 
Obrady przebiegały w  spokojnej, rze-
czowej atmosferze, jednakże przy niskiej 
frekwencji.

CHORZÓW BATORY 

Administracja
Zgodnie z harmonogramem dokonano 

rocznych przeglądów instalacji gazowej 
oraz przewodów kominowych, spalino-
wych i wentylacyjnych. Firmy sprząta-
jące “Madex” i “Bud-Kom” prowadziły 
prace pielęgnacyjne zieleni polegające na 
drugim koszeniu trawy, nasadzeniu kwia-
tów w donicach i na klombach oraz przy-
cinaniu i plewieniu żywopłotów.

Zlecono remont instalacji odgromo-
wych budynków przy ulicy Machy 3, 
Konarskiego 1, Francuskiej 6, Brzozo-
wej 8-20, Mickiewicza 4, montaż włazu 
kopułkowego na dachu budynku Kali-
ny 62 oraz oznakowanie poziome miejsc 
postojowych dla samochodów osób nie-
pełnosprawnych na terenie Osiedla.

Wykonano roboty remontowo-ter-
momodernizacyjne ścian zewnętrznych 
(II etap) budynku przy ul. Kochłowic-
kiej 11, mycie, odgrzybianie i zabezpie-
czenie elewacji północnej budynków 
przy ul. Granicznej 82 i Kaliny 93, 95 
oraz modernizację dźwigu osobowego 
w budynku przy ul. Brzozowej 25. Za-
kończono prace remontowe instalacji 
odgromowej budynków przy ul. Ma-
chy 3, Konarskiego 1, Francuskiej 6, 
Mickiewicza 4. Odnowiono powłokę 
ochronną przeciw UV z posypką łupko-
wą dachu przy ul. Granicznej 50 – 60. 
Zakończono malowanie klatki schodo-
wej budynku przy ul. Granicznej 66-72, 
wykonanie chodnika w rejonie budynku 
przy ul. Podmiejskiej 15 – 25. Zakoń-
czono prace zwiazane z zagospodaro-
waniem terenu w rejonie budynków 
przy ul. Granicznej 94-102,104-110 
i Kochłowickiej 15-17.

Rada Osiedla
Na czerwcowym i lipcowym posie-

dzeniu Rada Osiedla dokonała oceny 
firm sprzątających i sezonu grzewczego 
2016/2017 oraz omówiła wnioski z prze-
glądów Osiedla i sprawy bieżące. 

CENTRUM

Administracja
W czerwcu i lipcu br. w zasobach Ad-

ministracji „Centrum” w ramach reali-
zacji zaleceń kominiarskich wykonano 
podwyższenie głowicy kominowej na 
dachu budynku przy ul. Księcia Wła-
dysława Opolskiego 5. Kontynuowano 
wymianę stolarki okiennej w miesz-
kaniach według zakwalifikowanych 
wniosków mieszkańców. Zakończono 
remont kominów na dachach budynków 
przy ul. Rymera 21-23-25 i Pawła 17 
oraz remont odtworzeniowy instalacji 
odgromowej budynku przy ul. Konop-
nickiej 23-a-b. W obrębie nieruchomo-
ści przy ul. Mościckiego 19-a-b wyko-
nano konserwację ogrodzenia wzdłuż 
posesji od strony ulicy oraz malowanie 
klatek schodowych.

Na osiedlowych ciągach pieszo-jezd-
nych osiedla "Irys" przy budynkach Księ-
cia Władysława Opolskiego 5-7-11 wy-
konano miejscowe naprawy nawierzchni.

Zakończono wymianę zaworów pod-
pionowych na instalacji c.w.u. w budyn-
kach przy ul. Krzyżowej 22, 24, 26, 28, 
30, 32, 34, 34a; Grunwaldzkiej 1-3, 5-7-9, 
11-13-15-17.

Wykonano remont przyłącza kanali-
zacji sanitarnej i deszczowej budynku 
przy ul. Ks.Wł. Opolskiego 9 (od strony 
budynku nr 11) oraz montaż przyłącza 
kanalizacji deszczowej z budynku przy 
ul. Krzyżowej 24.

Przeprowadzono remont instalacji 
elektrycznej oświetlenia klatek schodo-
wych, pomieszczeń gospodarczych w bu-
dynkach przy ul. Grunwaldzkiej 6a, 6b, 
8a, 10a, 10b oraz wymianę pionu wodno-
-kanalizacyjnego przy ul. Kościuszki 26. 
Zakończono kompleksowe zagospo-
darowanie terenu wnętrza osiedla przy 
ul. Słowiańskiej 2-40, Kościuszki 52 oraz 
podwórka budynków przy ul. Dąbrow-
skiego 64,64a,66,66a,68.

Rada Osiedla
W czerwcu br. Rada Osiedla „Cen-

trum” omawiała i opiniowała ocenę firm 
świadczących usługi w zakresie sprząta-
nia w zasobach Administracji „Centrum” 
oraz dokonała oceny sezonu grzewczego 
2016/2017. Rozpatrywane były także 
sprawy bieżące.

ŻYCIE SPÓŁDZIELNIŻYCIE SPÓŁDZIELNI

GAZETA CHORZOWSKIEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ. 
Redakcja, DTP, biuro ogłoszeń: Agencja Mediów Lokalnych „mediaL”, ul. Katowicka 105, tel. 32 2413-374, fax. 32 2413-474,  
e-mail: biuro@agencjamedial.pl. Redakcja zastrzega sobie prawo dokonywania skrótów w materiałach nadesłanych. Materiałów nie zamó-
wionych redakcja nie zwraca. Ogłoszenia drobne w sprawach mieszkaniowych przyjmuje Dział Organizacji i Kadr w siedzibie ChSM,  
ul. Kopalniana 4a. Za treść ogłoszeń redakcja nie odpowiada.

Druk: Centrum Usług Drukarskich Henryk Miler tel. 32 244-38-39, e-mail: biuro@cuddruk.pl. 
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RADA NADZORCZA CHORZOWSKIEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ
Na posiedzeniach Rady Nadzorczej ChSM w miesiącu czerwcu 
i lipcu na wniosek Komisji Organizacyjno-Samorządowej podjęte 
zostały uchwały w sprawach: 
•	 pozbawienia członkostwa przez wykreślenie z rejestru człon-

ków Spółdzielni, którzy posiadają zaległości we wnoszeniu 
opłat za lokale mieszkalne,

•	 wykreślenia z rejestru członków, którzy  zbyli lokale mieszkal-
ne bez wypowiedzenia członkostwa,

•	 uchylenia uchwały w sprawie wykreśleń z rejestru członków 
Spółdzielni.

Rada zapoznała się z informacją w zakresie ocen firm sprzątają-
cych i utrzymujących czystość w zasobach ChSM oraz z informa-
cją na temat przeprowadzonych przetargów na prowadzenie robót 

remontowo-modernizacyjnych w II kw. 2017r., którą przedstawił   
Z-ca Prezesa Zarządu p. Piotr Zozgórnik. 
Prezes Zarządu p. Grzegorz Gowarzewski przedstawił Radzie 
informację z bieżącej działalności, zrelacjonował przebieg 
XV Pikniku dla Osób Niepełnosprawnych, przedstawił infor-
mację o zaległościach w opłatach za lokale mieszkalne i usłu-
gowe na dzień 30.06.2017.
Prezes Zarządu poinformował Radę, iż Chorzowska Spółdzielnia 
Mieszkaniowa została nagrodzona w VII Ogólnopolskim Rankin-
gu Spółdzielni Mieszkaniowych.
Ponadto została omówiona ustawa z dnia 20 lipca 2017r. o zmia-
nie ustawy o spółdzielniach mieszkaniowych i ustawy – Prawo 
spółdzielcze.

Sekretarz RN ChSM, Danuta Pawtel

Informujemy, że 
w związku z okresem 

urlopowym 
KASA Administracji „Różana - 
Gałeczki” przy ul. Gałeczki 41 

w dniach 21-25.08.2017r. 
będzie nieczynna.

Za utrudnienia przepraszamy. 
Pozostałe kasy ChSM w/w 

okresie otwarte będą bez zmian.

ZAKOŃCZENIE PRAC 
NA INSTALACJACH C.O. 

Przypominamy, iż wszelkie 
prace na instalacjach c.o. 

należy zakończyć 
w nieprzekraczalnym terminie 

do 20 sierpnia 2017r.

RÓŻANA-GAŁECZKI

Administracja
W lipcu 2017r. w zasobach administra-

cji „Różana Gałeczki” zakończono prace 
związane z termomodernizacją budynku 
przy ul. Różanej 1, zagospodarowaniem 
terenu przy ul. Ryszki 47-49, remontem 
schodów terenowych przy ul. Gałecz-
ki 45-47 oraz modernizacją oświetle-

nia klatek schodowych w budynku przy 
ul. Ryszki 29 i 31. Prowadzone były prace 
związane z powiększeniem parkingu przy 
ul. Gałeczki 43 i modernizacją dźwigów 
osobowych przy ul. Ryszki 29 i 31.

Wykonywane były również okresowe 
kontrole szczelności instalacji gazowych, 
a także przeglądy kominiarskie i przeglą-
dy instalacji elektrycznych oraz realizacja 
wynikających z nich zaleceń. Na bieżąco 
usuwano zgłaszane awarie.

Rada Osiedla
Na posiedzeniu w lipcu br. Rada Osie-

dla „Różana Gałeczki” dokonała analizy 
gospodarki lokalami użytkowymi w za-
sobach Administracji oraz zajmowała się 
sprawami związanymi z pustostanami. Po-
nadto omówiono przygotowania do kon-
kursu na najładniejszy balkon i  ogródek 
przydomowy. Rozpatrywane były również 
sprawy bieżące i wniesione przez miesz-
kańców Osiedla.

Czasopismo branżowe „Domy 
Spółdzielcze” w corocznie 
organizowanym ogólnopolskim 
rankingu spółdzielni mieszkaniowych 
ponownie wysoko oceniło 
osiągnięcia Chorzowskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej. W tegorocznej, 
siódmej już edycji rankingu spółdzielni 
mieszkaniowych, Chorzowska 
Spółdzielnia Mieszkaniowa 
znalazła się w gronie wyróżnionych.
 
Na uroczystym podsumowaniu 
rankingu w dniach 12-13 lipca 2017r. 
odbywającym się na Zamku w Rynie 
nagrodę w imieniu naszej Spółdzielni 
odebrali Prezes – Grzegorz 
Gowarzewski oraz Członek Zarządu – 
Małgorzata Aksamska.

Spółdzielnia ponownie 
wysoko oceniona
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Urodził się 6 grudnia 1940 roku. 
Ukończył chorzowskie Liceum Pedago-
giczne, po czym poświęcił się obowiąz-
kom nauczyciela. Pracował w szkołach 
podstawowych nr 13 i 39 w Chorzowie, 
a także w tutejszym Technikum Mecha-
nicznym, gdzie z czasem objął stanowi-
sko dyrektora. 

Miał serce i duszę społecznika, był 
człowiekiem wrażliwym na niesprawie-
dliwość i ludzką krzywdę. Jako peda-
gog wspierał uczniów z rodzin ubogich 
i patologicznych. W roku 1994 został 
członkiem Rady Nadzorczej Chorzow-
skiej Spółdzielni Mieszkaniowej, po-
zostając aktywnym działaczem struktur 
spółdzielczych do ostatnich chwil przed 
śmiercią. Był przez te lata m.in. zastęp-
cą przewodniczącego Rady Nadzorczej 
ChSM oraz zastępcą przewodniczące-
go Rady Osiedla „Różana-Gałeczki”, 
na którego terenie zamieszkiwał. Tak-
że w  działalności na rzecz Spółdzielni 
wiele energii poświęcał wsparciu osób 
borykających się z rozmaitymi proble-
mami. Organizował wycieczki dla sa-
motnych spółdzielców, był zaangażowa-
ny w uczestnictwo reprezentacji ChSM 
w corocznych piknikach dla niepełno-
sprawnych spółdzielców. Był współ-
organizatorem odbywającej się od lat 
Wigilii dla samotnych w Klubie ChSM 
„Pokolenie” przy ul. Młodzieżowej. 
Jego inicjatywą są spółdzielcze dożynki, 
czyli popularny jesienny „Żniwniok”, 
podczas którego rozstrzygany jest kon-
kurs na najpiękniejszy balkon i ogródek 
przydomowy na terenie Chorzowskiej 
Spółdzielni Mieszkaniowej. Bez jego 

zaangażowania nie było by klubowych 
wydarzeń kulinarnych - „Wielkiej De-
gustacji” czy konkursu „Świąteczne 
Baby”. W „Pokoleniu” organizował tak-
że okolicznościowe spotkania i wystawy 
(m.in. wystawę śląskich obrazów sypial-
nych i fotografii ze starych albumów ro-
dzinnych). 

Jako członek Komisji Organizacyjno-
-Samorządowej pochylał się nad losem 
spółdzielców borykających się z proble-
mem zadłużenia. Dbając o interesy Spół-
dzielni nie miał przy tym natury bezdusz-
nego urzędnika, wykazywał się empatią 
i zrozumieniem, dążąc do porozumienia 
z  dłużnikami i skłaniając ich do spłaty 
zobowiązań. Reprezentując Radę Osiedla 
wielokrotnie był skutecznym rozjemcą 
w sporach międzysąsiedzkich i zatargach 
lokatorskich. Z delikatnością i zaanga-
żowaniem pomagał spółdzielczym se-
niorom. Z zainteresowaniem śledził losy 
rodzin od pokoleń związanych z Cho-
rzowską Spółdzielnią Mieszkaniową. Na 
forum ogólnopolskim – jako uczestnik 
licznych branżowych konferencji, spo-
tkań i sympozjów – promował ChSM 
jako protoplastę polskich spółdzielni 
mieszkaniowych, jedną z najstarszych 
tego typu organizacji w kraju. 

Ryszard Pawlik angażował się również 
w pracę Związku Górnośląskiego, m.in. 
jako członek Głównej Komisji Rewizyjnej 
Związku i wieloletni członek Koła „Kró-
lewska Huta”. W Klubie ChSM „Pokole-
nie” organizował doroczne spotkanie ko-
lędowe z odwiedzinami duszpasterskimi. 
W roku 2009 otrzymał odznakę Zasłużo-
ny dla Związku Górnośląskiego. W  roku 

2008, przy okazji obchodów stulecia Cho-
rzowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej Ry-
szard Pawlik został wyróżniony odznaką 
„Zasłużony dla Województwa Śląskiego”. 
W 2013r. podczas Jubileuszu 105-lecia 
ChSM został odznaczony Złotym Krzy-
żem Zasługi. Uzyskał też nominację do 
tytułu „Chorzowianin Roku 2011”.   

Był stałym felietonistą "Wiadomości 
Spółdzielczych" ChSM. W tej roli zade-
biutował na łamach spółdzielczej gazetki 
w październiku  1998 roku, publikując 
tekst „Jesienna refleksja” poświęcony 
tematowi ludzkiej samotności. Kolejne 
felietony ukazywały się początkowo nie-
regularnie, w roku 2000 stając się stałym 
elementem łamów „Wiadomości Spół-
dzielczych”. Ostatni felieton Ryszarda 
Pawlika ukazał się w maju 2017 roku 
Zapowiadał jeszcze tekst na czerwiec, los 
jednak sprawił, że również on pozostał na 
liście spraw niedokończonych…

Uroczystości pogrzebowe Ryszarda 
Pawlika odbyły się 20 czerwca 2017 roku 
w kościele pw. św. Antoniego z Padwy 
w Chorzowie. Swym bogatym w aktyw-
ność życiem i serdecznością dla innych 
zaskarbił sobie wdzięczność i życzliwą 
pamięć wielu ludzi, a „nie umiera ten, kto 
trwa w pamięci żywych...” 

Nie umiera ten, kto trwa w pamięci żywych
Ryszard Pawlik (1940-2017)
Nawet gdy przyszło mu stoczyć nierówną walkę z ciężką chorobą, nie 
poddawał się i nie rezygnował z aktywnego życia, nie przestawał snuć 
planów na przyszłość. Problemy zdrowotne były nieprzewidywalną 
huśtawką od poprawy ku pogorszeniu. Przyjmował to z pokorą. „Nie 
wiem, jak będzie, ale chciałbym jeszcze zrobić to, czy tamto...”, mówił 
kilka miesięcy temu. Wielu planów nie zdążył zrealizować, ale to, co 
zrobił przez lata wykracza poza codzienną aktywność przeciętnego 
człowieka. 15 czerwca 2017 roku, w wieku 76 lat zmarł Ryszard Pawlik 
– jeden z tych, których nie da się łatwo zastąpić i których brak pośród 
nas będzie długo odczuwalny... 
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Ryśku, Twoim odejściem za Niebieskie 
Progi zaskoczyłeś mnie i wielu… wielu.

Nagłówek „Epitafium dla Przyjaciela” 
potraktuj jako kopię „Grafiki dla Przy-
jaciela”, jak zapewne pamiętasz wysta-
wę moich grafik w Klubie Chorzowskiej 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Pokolenie”, 
Tobie poświęconej. 

Nasza wieloletnia przyjaźń rozpoczę-
ła się w odległym, 1954 roku, po Twoim 
i moim zdaniu egzaminu wstępnego do już 
nieistniejącego Liceum Pedagogicznego. 
Twoje pamiętne słowa „Weszliśmy do tej 
szkoły jako niedojrzałe małolaty, by po pię-
ciu latach nauki i trudnej matury, opuścić ją 
już z cenzusem nauczyciela”. Szczególnie 
ostatni, „piąty” rok był dla trójki, może 
i Muszkieterów, osobliwy. Jeden ze Świę-
tochłowic, Ty z Bytomia i ja z Chorzowa, 
mieliśmy czelność zamieszkać w przy-
szkolnym internacie. Jako powód panu 

kierownikowi tegoż internatu podaliśmy, 
cytuję: „Chcemy rzetelnie przygotować się 
do matury”. Udało się, przez cztery miesią-
ce zamieszkaliśmy w obskurnym budynku, 
ale rekompensatą były piękne dziewczyny 
i zapewne to był istotny powód realizacji 
szalonego pomysłu. Potem pierwsza pra-
ca „zielonego belfra”, po której nastąpił 
„obuch”. Ty wylądowałeś w wojskach lot-
niczych, a ja w marynarce wojennej. Po-
wroty, dokształcanie i najważniejszy etap 
naszego życia, to jest wybór partnerki. Ty 
zdecydowałeś się na śliczną Danusię a ja, 
również urokliwą, Krystynę. Pamiętasz 
mój ślub w kościele św. Jadwigi, już byłeś 
małżonkiem. 

Wiele spotkań, zaproszeń, między in-
nymi do Twojego ukochanego Strzydrzy-
ka w województwie opolskim. I kolejny 
Twój „obuch”, śmierć ukochanej córki. 
Jak to potwornie bolało. 

Nie potrafiłem, jak Ty, rzucić się w wir 
wielorakich problemów spółdzielczych. 
Skąd Ty czerpałeś tą energię na realiza-
cję między innymi ciekawych felietonów 
w „Wiadomościach Spółdzielczych”?

I przyszedł tzw. czas choroby. Dzielnie 
go znosiłeś. Tych kilkanaście rozmów 
telefonicznych, które przez moment połą-
czyły nas, było dla mnie potwierdzeniem, 
że byłeś niesamowity. 

Ryśku, Przyjacielu moja ostatnia proś-
ba: przygotuj dla mnie miejsce w Niebie-
skiej ławce, bo warto było tu na Ziemi być 
z Tobą w drewnianej, ziemskiej. 

Przyjaciel

EPITAFIUM DLA PRZYJACIELA

Chorzowska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Chorzowie, ul. Kopalniana 4A
oferuje lokale użytkowe do wynajęcia - stan na dzień 11 sierpnia 2017 r.

Lp. Adres lokalu Powierzchnia /m²/ Położenie

1. ul. Stalmacha 7 lok. I 83,10 parter - budynek wielorodzinny

2. ul. Dąbrowskiego 64A lok. II 16,00 parter - budynek wielorodzinny

3. ul. Księcia Wł. Opolskiego 11 lok. III 131,00 parter - budynek wielorodzinny

4. ul. T. Kościuszki 52 lok. I 87,00 parter - pawilon

5. ul. Kazimierza Wielkiego 10 243,10 budynek wielorodzinny – parter (pow. 191,10 m2), piwnica (52,00 m2)

6. ul. St. Batorego 62-66 lok. XI 207,00 I piętro - pawilon 

7. ul. J. Ryszki 11B lok. 2 201,00 parter - budynek wielorodzinny

Stawka za najem lokali uzależniona jest od rodzaju prowadzonej działalności gospodarczej.
Lokale można oglądać po uprzednim telefonicznym kontakcie z administracjami:

Dodatkowych informacji udziela Dział Członkowsko-Mieszkaniowy, tel. 32 / 241 52 08 wew. 301-305.

poz. 1-5 administracja MA-3 ul. Ks. bpa I. Krasickiego 7A tel. 32 / 241 35 97 tel. 32 / 241 41 16
poz. 5 administracja MA-2 ul. Strzybnego 4 tel. 32 / 246 12 84 tel. 32 / 246 46 12
poz. 6 administracja MA-4 ul. Ks. J. Gałeczki 41 tel. 32 / 241 95 62 tel. 32 / 241 98 13
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HARMONOGRAM 
ODCZYTÓW PODZIELNIKÓW 

KOSZTÓW CENTRALNEGO OGRZEWANIA

ADMINISTRACJA ŻOŁNIERZY WRZEŚNIA

ul. Cieszyńska 4a, 8, 10, 12, 14 - 11 września 2017r. (poniedziałek), 
godz. 16.00-20.00 (dodatkowo: 18 września, godz. 16.00-20.00)
ul. Cieszyńska 14a - 12 września 2017r. (wtorek), 
godz. 16.00-20.00 (dodatkowo: 18 września, godz. 16.00-20.00)
ul. Filarowa 4 - 8 września 2017 r. (wtorek), godz. 16.00-20.00 
(dodatkowo: 19 września, godz. 16.00-20.00)
ul. Floriańska 24 - 4 września 2017r. (poniedziałek), godz. 16.00-20.00 
(dodatkowo: 19 września, godz. 16.00-20.00)
ul. Floriańska 26 - 5 września 2017r. (wtorek), godz. 16.00-20.00  
(dodatkowo: 19 września, godz. 16.00-20.00)
ul. Głogowska 11 - 12 września 2017r. (wtorek), godz. 16.00-20.00 
(dodatkowo: 18 września, godz. 16.00-20.00)
ul. Gwarecka 37, 39, 41, 43 - 8 września 2017r. (piątek), godz. 16.00-20.00 
(dodatkowo: 18 września, godz. 16.00-20.00)
ul. Gwarecka 45 - 12 września 2017r. (wtorek), godz. 16.00-20.00 
(dodatkowo: 19 września, godz. 16.00-20.00)
ul. Gwarecka 47, 49, 51 - 7 września 2017r. (czwartek), godz. 16.00-20.00 
(dodatkowo: 18 września, godz. 16.00-20.00)
ul. Gwarecka 65 - 8 września 2017r. (piątek), godz. 16.00-20.00 
(dodatkowo: 19 września, godz. 16.00-20.00)
ul. Gwarecka 67 (m.44-23) - 8 września 2017r. (piątek), godz. 16.00-20.00 
(dodatkowo: 19 września, godz. 16.00-20.00)
ul. Gwarecka 67 (m.22-1) - 11 września 2017r. (poniedziałek), 
godz. 16.00-20.00 (dodatkowo: 19 września, godz. 16.00-20.00)
ul. Gwarecka 69 - 11 września 2017r. (poniedziałek), godz. 16.00-20.00 
(dodatkowo: 19 września, godz. 16.00-20.00)
ul. Gwarecka  71 - 12 września 2017r. (wtorek), godz. 16.00-20.00 
(dodatkowo: 19 września, godz. 16.00-20.00)
ul. Kingi 12 - 12 września 2017r. (wtorek), godz. 16.00-20.00  (do-
datkowo: 19 września, godz. 16.00-20.00)
ul. Kopalniana 1, 3, 5, 7, 9, 15  - 7 września 2017r. (czwartek), 
godz. 16.00-20.00 (dodatkowo: 19 września, godz. 16.00-20.00)
ul. Kopalniana 2, 4, 6 - 11 września 2017r. (poniedziałek), godz. 16.00-20.00 
(dodatkowo: 19 września, godz. 16.00-20.00)
ul. Kopalniana 11, 13, 17 - 8 września 2017r. (piątek), godz. 16.00-20.00 
(dodatkowo: 19 września, godz. 16.00-20.00)
ul. Lompy 10 - 8 września 2017r. (piątek), godz. 16.00-20.00 
(dodatkowo: 19 września, godz. 16.00-20.00)
ul. Lompy 12 – 6 września 2017r. (środa), godz. 18.30-20.00 
(dodatkowo: 19 września, godz. 15.30-20.30)
ul. Lompy 17 - 6 września 2017r. (środa), godz. 15.30-18.00 
(dodatkowo: 25 września, godz. 16.30-20.00) 
ul. Łagiewnicka 101, 102, 104, 105, 106, 108, 110, 112, 116 
- 4 września 2017 r. (poniedziałek), godz. 16.00-20.00 
(dodatkowo: 19 września, godz. 16.00-20.00)
ul. Łagiewnicka  118 - 5 września 2017r. (wtorek), 
godz. 16.00-20.00 (dodatkowo: 19 września, godz. 16.00-20.00)
ul. Rodziny Oswaldów 2, 4, 8, 10, 12,18, 22, 24 - 6 września 2017r. (środa), 
godz. 16.00-20.00 (dodatkowo: 19 września, godz. 16.00-20.00)

ul. Rodziny Oswaldów 3, 5,  11, 13, 15, 17, 19, 21, 47, 49 – 5 września 2017r. 
(wtorek), godz. 16.00-20.00 (dodatkowo: 19 września, godz. 16.00-20.00)
ul. Rodziny Oswaldów 7, 9 - 1 września 2017r. (piątek), godz. 16.00-20.00 
ul. Rodziny Oswaldów 51 - 6 września 2017r. (środa), godz. 16.00-20.00 
(dodatkowo: 19 września, godz. 16.00-20.00)
ul. Styczyńskiego 73, 75, 77, 79 - 12 września 2017r. (wtorek), 
godz. 16.00-20.00 (dodatkowo: 19 września, godz. 16.00-20.00)
ul. Powstańców 54, 67 - 12 września 2017r. (wtorek), godz. 16.00-20.00 
(dodatkowo: 18 września, godz. 16.00-20.00)

ADMINISTRACJA CHORZÓW BATORY

ul. S. Batorego 92, 94, 96 - 6 września 2017r. (środa), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 19 września, od godz. 16.00)
ul. S. Batorego 98 - 7 września 2017r. (czwartek), godz. 16.00-20.00 
(dodatkowo: 19 września, godz. 16.00-20.00) 
ul. Brzozowa 2 - 14 września 2017r. (czwartek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 21 września, od godz. 16.00)
ul. Brzozowa 6 - 15 września 2017r. (piątek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 21 września, od godz. 16.00)
ul. Brzozowa 8, 10, 12 - 4 września 2017r. (poniedziałek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 21 września, od godz. 16.00)
ul. Brzozowa 14, 16, 18 - 5 września 2017r. (wtorek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 21 września, od godz. 16.00)
ul. Brzozowa 20, 22, 24 - 6 września 2017r. (środa), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 21 września, od godz. 16.00)
ul. Brzozowa 21, 23 - 6 września 2017r. (środa), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 19 września, od godz. 16.00)
ul. Brzozowa 25 - 7 września 2017r. (czwartek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 19 września, od godz. 16.00)
ul. Brzozowa 26, 28, 30 - 7 września 2017r. (czwartek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 21 września, od godz. 16.00)
ul. Brzozowa 52, 54, 56, 58 - 8 września 2017r. (piątek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 21 września, od godz. 16.00)
ul. Czempiela 33, 35, 37, 39 - 4 września 2017r. (poniedziałek), 
od godz. 16.00 (dodatkowo: 21 września, od godz. 16.00)
ul. Czempiela  41, 43, 45, 47 - 5 września 2017r. (wtorek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 21 września, od godz. 16.00)
ul. Czempiela 48 - 8 września 2017r. (piątek), od godz. 16.00  
(dodatkowo: 21 września, od godz. 16.00)
ul. Czempiela 50 - 11 września 2017r. (poniedziałek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 21 września, od godz. 16.00)
ul. Czempiela  51, 53, 55  - 6 września 2017r. (środa), od godz. 16.00
(dodatkowo: 21 września, od godz. 16.00)
ul. Czempiela 57, 59, 61 - 7 września 2017r. (czwartek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 21 września, od godz. 16.00)
ul. Czempiela 63, 65 - 8 września 2017r. (piątek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 21 września, od godz. 16.00)
ul. Farna 2, 2a, 4, 4a - 13 września 2017r. (środa), od godz. 16.00
(dodatkowo: 22 września, od godz. 16.00)
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ul. Francuska 6 - 5 września 2017r. (wtorek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 22 września, od godz. 16.00)
ul. Graniczna 50, 52, 54, 56, 58, 60 - 4 września 2017r. (poniedziałek) 
od godz. 16.00 (dodatkowo: 19 września, godz. 16.00-20.00)
ul. Graniczna 66, 68, 70, 72, 100, 102 - 5 września 2017r. (wtorek), 
godz. 16.00-20.00 (dodatkowo: 19 września, godz. 16.00-20.00)
ul. Hutnicza 17, 19 - 7 września 2017r. (czwartek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 22 września, od godz. 16.00)
ul. Jubileuszowa 26 - 11 września 2017r. (poniedziałek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 21 września, od godz. 16.00)
ul. Jubileuszowa 28, 30, 32, 34 - 12 września 2017r. (wtorek), 
od godz. 16.00 (dodatkowo: 21 września, od godz. 16.00)
ul. Jubileuszowa , 36, 38, 40 - 13 września 2017r. (środa),  od godz. 16.00 
(dodatkowo: 21 września, od godz. 16.00)
ul. Kaliny 70 - 18 września 2017r. (poniedziałek), od godz. 16.00 
+ montaż (dodatkowo: 24 września, od godz. 16.00) 
ul. Kaliny 72 - 19 września 2017r. (wtorek), od godz. 16.00-20.00  
+ montaż (dodatkowo: 24 września, od godz. 16.00)
ul. Karłowicza 23, 25 - 6 września 2017r. (środa), od godz. 16.00
(dodatkowo: 22 września, od godz. 16.00)
ul. Karłowicza 27, 29 - 7 września 2017r. (czwartek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 22 września, od godz. 16.00)
ul. Karpacka 11, 21, 23 - 4 września 2017r. (poniedziałek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 22 września, od godz. 16.00)
ul. Karwińska 1 - 4 września 2017r. (poniedziałek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 22 września, od godz. 16.00)
ul. Konarskiego 1 - 5 września 2017r. (wtorek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 22 września, od godz. 16.00)
ul. Machy 3 - 5 września 2017. (wtorek), godz. 16.00-20.00 
(dodatkowo: 22 września, od godz. 16.00)
ul. Mickiewicza 4 - 4 września 2017r. (poniedziałek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 22 września, od godz. 16.00)
ul. Podmiejska 15, 17, 19 - 11 września 2017r. (poniedziałek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 22 września, od godz. 16.00)
ul. Podmiejska 21, 23, 25 - 12 września 2017r. (wtorek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 22 września, od godz. 16.00)
ul. Żółkiewskiego 9, 11 - 8 września 2017r. (poniedziałek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 22 września, od godz. 16.00)

ADMINISTRACJA CENTRUM

ul. Karolinki 1 - 6 września 2017r. (środa), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 20 września, od godz. 16.00)
ul. Karolinki 2 (m. 1-15) - 6 września 2017r. (środa), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 20 września, od godz. 16.00)
ul. Karolinki 2 (m.16-25) - 7 września 2017r. (czwartek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 20 września, od godz. 16.00)
ul. Karolinki 3 - 7 września 2017r. (czwartek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 20 września, od godz. 16.00)
ul. Karolinki 4 - 8 września 2017r. (piątek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 20 września, od godz. 16.00)
ul. Karolinki 5 - 15 września 2017r. (piątek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 20 września, od godz. 16.00)
ul. Katowicka 61 A-C - 6 września 2017r. (środa), godz. 17.30-20.30 
(dodatkowo: 25 września, godz. 16.30-20.00)
ul. Katowicka 71, 73 - 7 września 2017r. (czwartek), godz. 16.00-19.00 
(dodatkowo: 25 września, godz. 16.30-20.00)
ul. Katowicka 121, 121A - 4 września 2017r. (poniedziałek), 
godz. 16.30-18.00 (dodatkowo: 25 września, godz. 16.30-20.00) 

ul. Katowicka 136, 136A, 136B - 15 września 2017r. (piątek), 
godz. 14.30-19.30 (dodatkowo: 25 września, godz. 15.00-19.00)
ul. Konopnickiej 15A, 15B - 6 września 2017r. (środa), 
godz. 16.30-18.30 (dodatkowo: 26 września, godz. 16.30-20.30) 
ul. Konopnickiej 17, 17A, 17B - 6 września 2017r. (środa), 
godz. 18.30-20.00 (dodatkowo: 26 września, godz. 16.30-20.30) 
ul. Konopnickiej 21, 21A, 21B - 6 września 2017r. (środa), godz. 16.30-18.00 
(dodatkowo: 25 września, godz. 16.30-20.00) 
ul. Konopnickiej 23, 23A, 23B - 6 września 2017r. (środa), godz. 
18,00-20.30 (dodatkowo: 25 września, godz. 16.30-20.00) 
ul. Konopnickiej 25, 25A, 25B – 5 września 2017r. (wtorek), 
godz. 16.30-18.30 (dodatkowo: 25 września, godz. 16.30-20.00) 
ul. Konopnickiej 27, 27A, 27B - 5 września 2017r. (wtorek), 
godz. 18.30-20.30 (dodatkowo: 25 września, godz. 16.30-20.00)
ul. Kordeckiego 5, 5A - 4 września 2017r. (poniedziałek), godz. 16.00-20.00 
(dodatkowo: 25.września, godz. 16.30-20.00)
ul. Kordeckiego 7, 7A - 5 września 2017r. (wtorek), godz. 16.00-20.00 
(dodatkowo: 25.września, godz. 16.30-20.00)
ul. Krakusa 12 - 4 września 2017r. (poniedziałek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 20 września, od godz. 16.00)
ul. Krakusa 16 - 5 września 2017r. (wtorek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 20 września, od godz. 16.00)
ul. Krasickiego 7 - 7 września 2017r. (czwartek), godz. 18.00-20.00 
(dodatkowo: 25 września, godz. 16.30-20.00) 
ul. Krzywa 9 - 7 września 2017r. (czwartek), godz. 16.30-18.00 
(dodatkowo: 25 września, godz. 16.30-20.00) 
ul. Majętnego 8 - 11 września 2017r. (poniedziałek) od godz. 16.00 
(dodatkowo: 20 września, od godz. 16.00)
ul. Majętnego 10 (m. 1-15) - 11 września 2017r. (poniedziałek) 
od godz. 16.00 (dodatkowo: 20 września, od godz. 16.00)
ul. Majętnego 10 (m. 16-25) - 12 września 2017r. (wtorek) od godz. 16.00 
(dodatkowo: 20 września, od godz. 16.00)
ul. Majętnego 12 - 12 września 2017r. (wtorek) od godz. 16.00 
(dodatkowo: 20 września, od godz. 16.00)
ul. Majętnego 14 + usł. - 13 września 2017r. (środa), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 20 września, od godz. 16.00)
ul. Majętnego 16 (m.1-15) - 13 września 2017r. (środa), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 20 września, od godz. 16.00)
ul. Majętnego 16 (m.16-25) - 14 września 2017r. (czwartek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 20 września, od godz. 16.00)
ul. Majętnego 18 - 14 września 2017. (czwartek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 20 września, od godz. 16.00)
ul. Miechowicka 2, 4 - 4 września 2017r. (poniedziałek), godz. 18.00-20.00 
(dodatkowo: 25 września, godz. 16.30-20.00) 
ul. Ks. Wł. Opolskiego 1 (m. 1-60) - 12 września 2017r. (wtorek), 
godz. 15.00-19.00 (dodatkowo: 25 września, godz. 15.00-19.00) 
ul. Ks. Wł. Opolskiego 1 (m. 61-120) - 13 września 2017r. (środa), 
godz. 15.00-19.00  (dodatkowo: 25 września, godz. 15.00-19.00) 
ul. Ks. Wł. Opolskiego 1 (m. 121-180) - 14 września 2017r. (czwartek), 
godz. 15.00-19.00 (dodatkowo: 25 września, godz. 15.00-19.00) 
ul. Ks. Wł. Opolskiego 3 (m. 1-180) - 7 września 2017r. (czwartek), 
godz. 16.30-20.30 (dodatkowo: 26 września, godz. 16.30-20.30)
ul. Ks. Wł. Opolskiego 5 (m. 1-60) - 4 września 2017r. (poniedziałek), 
godz. 15.00-19.00 (dodatkowo: 25 września, godz. 15.00-19.00)
ul. Ks. Wł. Opolskiego 5 (m. 61-120) - 5 września 2017r. (wtorek), 
godz. 15.00-19.00 (dodatkowo: 25 września, godz. 15.00-19.00)
ul. Ks. Wł. Opolskiego 5 (m. 121-180) - 6 września 2017r. (środa) 
godz. 15.00-19.00 (dodatkowo: 25 września, godz. 15.00-19.00)
ul. Ks. Wł. Opolskiego 7 (m. 1-180) - 4 września 2017r. (poniedziałek) 
godz. 16.30-20.30 (dodatkowo: 26 września, godz. 16.30-20.30)
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ul. Ks. Wł. Opolskiego 9 (m. 1-180) - 5 września 2017r. (wtorek), 
godz. 16.30-20.30 (dodatkowo: 26 września, godz. 16.30-20.30) 
ul. Ks. Wł. Opolskiego 11 (m. 1-60) - 7 września 2017r. (czwartek), 
godz. 15.00-19.00 (dodatkowo: 25 września, godz. 15.00-19.00) 
ul. Ks. Wł. Opolskiego 11 (m. 61-120) - 8 września 2017r. (piątek), 
godz. 15.00-19.00 (dodatkowo: 25 września, godz. 15.00-19.00)
ul. Ks. Wł. Opolskiego 11 (m. 121-180) - 11 września 2017r. (poniedziałek), 
godz. 16.00-20.00 (dodatkowo: 25 września, godz. 15.00-19.00)
ul. Poniatowskiego 17, 19 - 8 września 2017r. (piątek), godz. 18.00-20.30 
(dodatkowo: 25 września, godz. 16.30-20.00)
ul. Powstańców 20, 20A - 8 września 2017r. (piątek), godz. 16.30-18.00 
(dodatkowo: 25 września, godz. 16.30-20.00)

ADMINISTRACJA RÓŻANA-GAŁECZKI

ul. Działkowa 7, 7a, 7b, 9, 9a, 9b - 14 września 2017r. (czwartek), 
od godz. 16.00 (dodatkowo: 19 września, od godz. 16.00)
ul. Działkowa 11, 11a, 11b - 15 września 2017r. (piątek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 19 września, od godz. 16.00)
ul. Racławicka 31, 33, 35, 37 - 11 września 2017 r. (poniedziałek), 
od godz. 16.00 (dodatkowo: 19 września, od godz. 16.00)
ul. Głowackiego 1, 3 – podzielniki z odczytem radiowym zostaną 
odczytane we wrześniu
ul. Głowackiego 5, 7 - 15 września 2017 r. (piątek), od godz. 16.00 
(dodatkowo: 19 września, od godz. 16.00)

Dokładne godziny rozpoczęcia odczytów zgodnie z informacjami 
zamieszczonymi na tablicach ogłoszeń w poszczególnych budynkach

W związku z uchwałą nr XXXVII/672/17 
Rady Miasta Chorzów z dnia 25 maja 
2017r. ulega obniżeniu opłata z tytułu 
gospodarowania odpadami komunal-
nymi z kwoty 14,00 zł. na kwotę 12,00 
zł./m-c/za osobę. 

Nowa kwota opłaty obowiązuje od dnia 
1 września 2017r. 

Różnicę w kwocie 2,00 zł/za osobę 
prosimy pomniejszyć w dokonywanych 
opłatach bieżących.

Obok prezentujemy uchwałę Rady Miasta.

Obniżka opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi
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Osiedla nasze z roku na rok są coraz 
ładniejsze. Szereg inwestycji związanych 
między innym z dociepleniem budyn-
ków, wykonaniem nowych chodników 
czy parkingów pozytywnie odbieranych 
jest przez mieszkańców. W ostatnim 
okresie jednak coraz częściej zwracają się 
do Spółdzielni mieszkańcy zaniepokoje-
ni otoczeniem placyków gospodarczych 
i terenów przyległych, przy których część 
lokatorów remontujących mieszkania po-
zostawia gruz oraz odpady remontowo-
-budowlane.

Firmy wywożące śmieci nie mają obo-
wiązku zabierać odpadów poremontowych. 
Zgodnie z przepisami jest to obowiązkiem 
lokatorów odnawiających lub remontują-
cych mieszkanie. Nie wszyscy pamiętają 
również, że zgodnie z prawem, jeśli do re-
montu mieszkania wynajmujemy firmę, to 
powinna ona zapewnić kontener przezna-
czony na gruz i po zakończeniu prac wy-
wieźć go we własnym zakresie w ramach 
wykonanej usługi.

Chorzowska Spółdzielnia Mieszkaniowa 
przypomina, że przepisy w zakresie wywozu 
gruzu i innych odpadów remontowo-budow-
lanych obowiązują wszystkich mieszkańców 
Chorzowa, także spółdzielców niezależnie od 
posiadanej formy własności lokalu. Miesz-
kańcy mają możliwość nieodpłatnego pozby-
cia się odpadów remontowo-budowlanych, 
jeśli samodzielnie dowiozą je do Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunal-
nych (PSZOK), który mieści się w Chorzo-
wie, przy ul. Bytkowskiej 15. PSZOK działa 
w: poniedziałki, środy i piątki w godzinach 
od 10:00 do 18:00 oraz w soboty w godzi-
nach od 10:00 do 16:00. Punkt jednorazowo 
przyjmuje do 2 m3 odpadów tego typu.

W przypadku braku możliwości samo-
dzielnego wywiezienia odpadów remon-
towo-budowlanych lub gdy ich ilość prze-
kracza 2m3 zachodzi konieczność zlecenia 
specjalistycznej firmie odpłatnego pod-
stawiania kontenera lub worka i wywie-
zienia odpadów na własny koszt. Istnieje 
także możliwość zlecenia wywozu poprzez 

Urząd Miasta w Chorzowie, który ma za-
wartą umowę z firmą PTS ALBA Sp. z o.o. 
z Chorzowa. W tym przypadku kontenery 
dostępne są o pojemności 3,5m3, 5m3 oraz 
7m3 natomiast worki na gruz typu big-bag 
o pojemności 1m3.

Kontenery i worki są przeznaczone wy-
łącznie na odpady remontowo-budowlane. 
Nie wolno w nich umieszczać m.in. takich 
odpadów niebezpiecznych jak papa, azbest, 
styropian, które muszą podlegać utylizacji.

Szczegółowe informacje dotyczące zama-
wiania oraz wywozu kontenerów/worków na 
gruz bądź odpady remontowe można uzyskać 
w Urzędzie miasta Chorzów w pokoju nr 28 
lub na stronie internetowej Urzędu Miasta 
Chorzów http://chorzow.eu/gruz.

Niewłaściwe składowanie gruzu i odpa-
dów remontowo-budowlanych negatyw-
nie wpływa zarówno na wygląd naszego 
otoczenia, jak i na nasze bezpieczeństwo. 
Dbajmy zatem o estetyczny wygląd osie-
dli, abyśmy w zamieszkiwanej przez nas 
przestrzeni czuli się dobrze.

Odpady remontowo-budowlane

- W 1977 roku, kiedy zdecydowałem się na 
założenie własnej firmy transportowej, żyli-
śmy w innej rzeczywistości – wspomina Jerzy 
Bębenek. - Ogólnie rzecz ujmując, tzw. pryw-
ciarzom nie ułatwiano wówczas życia. Byłem 
jednak zdeterminowany, pełen pomysłów, 
nie  poddawałem się przeciwnościom losu 
i powoli rozwijałem firmę. Po zmianie ustroju, 
w innych warunkach politycznych i gospodar-
czych, konsekwentnie kontynuowałem swoją 
działalność. I tak minęły cztery dekady...

Jerzy Bębenek należy do tych przedsiębior-
ców, którzy pozostają wierni swoim zaintere-
sowaniom zawodowym. Branża trasnportowa 

zawsze była mu bliska - TRANSBEJ od 40 lat 
świadczy szeroko pojęte usługi transportowe 
i zaopatrzeniowe, a w ostatnich latach także 
parkingowe. Siedziba firmy mieści się przy 
ul. Długiej 69 w Chorzowie. 

- Myślę, że w tym co robię, najważniejsza 
zawsze była pasja i zaangażowanie, nie tylko 
w biznesie – podkreśla właściciel TRANS-
BEJU. Jerzy Bębenek od lat udziela się 
społecznie w rozmaitych gremiach, jest zna-
ny i  szanowany nie tylko wśród lokalnych 
przedsiębiorców. Od 1978 do 1989 roku 
zasiadał we władzach Zrzeszenia Transportu 
Prywatnego, przez lata był aktywnym dzia-

łaczem samorządowym, a obecnie zasiada 
w  zarządzie Stowarzyszenia Przedsiębior-
ców Miasta Chorzowa. Chętnie wspiera lo-
kalne inicjatywy i akcje charytaywne.

Jerzy Bębenek jest przykładem lokalnego 
przedsiębiorcy, działąjącego konsekwentnie 
i bez zbytniego rozgłosu. Warto jednak odno-
tować, że był wielokrotnie nagradzany i odzna-
czany. Jego dorobek dostrzegła m.in. kapituła 
Regionanej Izby Gospodarczej, przyznając mu 
w 2013 roku Brązowy, a w 2014 roku Złoty 
Laur Umiejętności i Kompetencji. Właściciel 
firmy TRANSBEJ wyróżniony został jako 
menedżer i lider społeczno-gospodarczy.

W tegorocznym kalendarzu gospodarczym Chorzowa warto odnotować 40-lecie istnienia firmy TRANSBEJ. Jej właścicielem 
jest Jerzy Bębenek, znany chorzowski przedsiębiorca i społecznik.

40 lat z pasją

REKLAMA
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KRONIKA PÓŁKOLONIJNA
Były zajęcia dziennikarskie, warsz-

taty taneczne i kulinarne, spotkanie 
z  hydrobiologiem, geologiem i poli-
cjantami, spektakl teatralny i wyjście do 
kina. Wszystkim podobała się wyciecz-
ka autokarowa do Wisły oraz wizyta 
w siedzibie Chorzowskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej przy ul. Kopalnianej 4a. 
Sporo radości dostarczyły zabawy spor-
towo-rekreacyjne w formie „Olimpiady 
Dziwnych Sportów” i półkolonijna od-
słona programu „Mam Talent”.

We wtorek wybrali-
śmy się do kina. Nikt nie 
wiedział, jaki film mamy 
w  planie, a był to… „Pi-
nokio”. Projekcja była in-
trygująca, a momentami 
smutna. Choć film mijał 
się z książką (część za-
wartych w niej zdarzeń 
pominięto, inne dodano), 
całość wypadła cieka-
wie, a najważniejsze, 
że wszystko dobrze się 
skończyło. Wytrzymali-
śmy cały seans w ciem-
nej sali. Film przeleciał 
szybko i niektórzy żało-
wali, że to już koniec. 

Emilia

W środę byliśmy na wycieczce w Wiśle. Zwiedzaliśmy prze-
piękne centrum miasta ze straganami, zobaczyliśmy amfiteatr 
i pomnik źródeł Wisły – tak swoją wycieczkę relacjonuje grupa 
z trzeciego turnusu półkolo-
nijnego. Ich koledzy z turnu-
su drugiego tak opisali swoje 
wycieczkowe wspomnienia: 
Kiedy wysiedliśmy z auto-
karu, poszliśmy na polanę 
zjeść posiłek. Później wyru-
szyliśmy w góry. Po godzinie 
lub dwóch zatrzymaliśmy się 
na placu zabaw i w małym 
barze, gdzie mogliśmy sobie 
kupić lody i chipsy. Schodzi-
liśmy bardzo trudną drogą do 
centrum Wisły, gdzie mieli-
śmy czas na kupienie pamią-
tek i lodów.

Seans w kinie „Grajfka” Słoneczna Wisła

PISANIE KRONIK SPRAWIŁO NAM MAŁY KŁOPOT, ALE WYSZŁO, JAK WYSZŁO – podsumowują półkoloniści, którzy 
z kronikarską cierpliwością spisywali i bogato ilustrowali kolorowymi rysunkami wszystko, co działo się na tegorocznych półkolo-
niach w Klubie ChSM „Pokolenie”. 
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KRONIKA PÓŁKOLONIJNA wydanie
specjalne

Gotowaliśmy zupę, przygotowywa-
liśmy gofry, a wszystko zapijaliśmy 
własnoręcznie przygotowanym sokiem 
z banana, szpinaku i jabłek. Czwartek 
z  warsztatami kulinarnymi był fajną 
przygodą, a na pamiątkę zostały nam dy-
plomy oraz przepisy na wszystkie półko-
lonijne smakołyki.

Karolina

Wszyscy jesteśmy 
Master Chefami!

4.08.2017 to niestety ostatni dzień na półkoloniach. Po śniadaniu robiliśmy tatuaże z hen-
ny, a po obiedzie odbył się bal przebierańców. Mieliśmy też podsumowanie i niektórzy do-
stali upominki. Bardzo podobały się nam te półkolonie!

Czas 
podsumowań

Galeria obrazów
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KONSENSUS
tel. 660 53 56 56
www.mediacjechorzow.pl

FIRMA KRYMAR
USŁUGI STOLARSKIE CIĘCIE,

OKLEJANIE PŁYT
HURTOWNIA PŁYT, BLATÓW

I AKCESORIÓW MEBLOWYCH
41-506 CHORZÓW

UL. WROCŁAWSKA 21
TEL 32 24-64-300   32 24-65-410

PN-PT 8.00-16.00 SOBOTA 8.00-13.00

FIRMA KRYMAR
WYNAJEM POWIERZCHNI

BIUROWYCH
MIEJSCA PARKINGOWE

BLASZANE GARAŻE DO WYNAJĘCIA
CHORZÓW

UL. PIEKARSKA 1-3
TEL 32 24-64-300   32 24-65-410

PN-PT 8.00 -16.00

SKUP MIESZKAŃ ZA GOTÓWKĘ
oferujemy:

•	 pomoc w uregulowaniu stanu prawnego,
•	 lokale zastępcze lub zamiany, odstępne, przeprowadzki,

•	 spłata zadłużeń, hipotek, zajęć komorniczych itp.

KUPIMY KAMIENICĘ
LUB UDZIAŁY W KAMIENICY

tel. 602 858 602
www.skupmieszkan.eu biuro@skupmieszkan.eu

KSIĘGOWOŚĆ
Z DOJAZDEM

DO FIRMY 
 730-070-940

BIURO RACHUNKOWE NEX
PLAC WOLNOŚCI 3/5A , 40-078 KATOWICE
WWW.NEX.KATOWICE.PL

CHORZÓW STARY OD ZARAZ!

Praca na produkcji, 
proste prace magazynowe
Atrakcyjne warunki pracy!

tel. 514-008-028
Szczególowe informacje:

Praca dla muraża na ogródku
Może być emeryt lub rencista

tel. 79 39 50 678

REKLAMA 
W WIADOMOŚCIACH

SPÓŁDZIELCZYCH 
tel. 32 241 33 74
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1.	 Celem konkursu jest poprawa estetyki zasobów mieszkaniowych Spółdzielni poprzez zakładanie 
i pielęgnację ogródków przydomowych i zieleni balkonowej przez jej mieszkańców.

2.	 Organizatorem konkursu jest Chorzowska Spółdzielnia Mieszkaniowa z siedzibą w Chorzowie 
przy ul. Kopalnianej 4a.

3.	 Konkurs organizowany jest jeden raz w  roku  w  okresie  od  dnia 1 czerwca do dnia 15 września 
i przeprowadzony jest w dwóch kategoriach:

•	balkony
•	ogródki przydomowe

4.	 W konkursie mogą brać udział wszyscy mieszkańcy budynków administrowanych przez ChSM.
5.	 Konkurs składa się z dwóch etapów:

I. dokonanie wizytacji zasobów przez przedstawicieli Komisji Konkursowej w celu wytypowa-
nia uczestników Konkursu. Przy ocenie Komisja Konkursowa bierze pod uwagę estetykę balko-
nu lub ogródka przydomowego oraz aranżację i wypielęgnowanie zieleni.
II. wyłonienie laureatów Konkursu.

6.	 Ocena kwalifikacyjna przeprowadzona jest przez Komisję Konkursową raz w roku – w okresie letnim.
7.	 Oceny przebiegu konkursu dokonuje Komisja Konkursowa w składzie:

•	przedstawiciel Rady Osiedla
•	pracownik administracji osiedla 
•	przedstawiciel Komisji Społeczno -Kulturalnej 
•	pracownik Działu Organizacji i Kadr.

8.	 Warunkiem uczestnictwa w Konkursie jest wypełnienie i złożenie karty zgłoszeniowej (stanowią-
cej załącznik do niniejszego regulaminu) w siedzibie Dyrekcji Chorzowskiej Spółdzielni Mieszka-
niowej bądź właściwej administracji Osiedla zawierającej:

•	imię i nazwisko,
•	imię i nazwisko osoby zgłaszającej,
•	adres zamieszkania,
•	numer telefonu,
•	kategorię konkursu (balkon lub ogródek przydomowy),
•	zgodę na podanie wyników konkursu do publicznej wiadomości,
•	zgodę na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby Konkursu.

9.	 Laureaci Konkursu otrzymują nagrody rzeczowe w następujących kategoriach:
•	najpiękniejszy balkon i ogródek przydomowy w Spółdzielni
•	najpiękniejszy balkon i ogródek przydomowy na Osiedlu.

10.	 Komisja konkursowa może zadecydować o przyznaniu dodatkowych nagród i wyróżnień.
11.	 Rozstrzygnięcie konkursu i wręczenie nagród odbywa się w miesiącu październiku każdego roku, 

a wyniki opublikowane zostaną w „Wiadomościach Spółdzielczych”.
12.	 Laureaci zostaną zaproszeni do Klubu ChSM w miesiącu październiku (każdego roku) na roz-

strzygnięcie konkursu.   
13.	 Organizator Konkursu nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne przedłużenie, skrócenie, 

zmianę lub odwołanie Konkursu z przyczyn od niego niezawinionych.
Zarząd 

Chorzowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej

Regulamin Konkursu
na Najładniejszy Balkon i Ogródek Przydomowy
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Kupię udziały 
w kamienicy.

Może być pod zarządem 
PGM, wartość udziału 

bez znaczenia. 
tel. 512-448-902

WYCENA NIERUCHOMOŚCI
DLA CELÓW:

•	 transakcji kupna - sprzedaży
•	 bankowych (zabezpieczenia kredytu)
•	 sądowych (m.in. postępowanie spadkowe)

Rzeczoznawca majątkowy
upr. 2552, tel. 604 932 178

mail: jwolny@legeartis.co   www. legeartis.co

Okna PCV, regulacja, naprawa, 
wymiana uszczelek, montaż nowych,

tel. 602-314-720 

Czyszczenie dywanów,
tapicerek, wykładzin, solidnie, 

tel. 606-274-056

AUTO SKUP
osobowe, dostawcze, stan obojętny

tel. 660-476-276
płacimy gotówką CHORZÓW

ELEKTRYK-USŁUGI
TEL. 662-653-111

wymiana tablic licznikowych-bezpiecznikowych, 
usuwanie awarii elektrycznych, instalacje elek-

tryczne, wymiana-modernizacja, pomiary 

Zatrudnię panią do sprzątania 
w domku jednorodzinnym i wokół domu

w Chorzowie Batorym
tel. 510 34 34 35

Poszukuję "PRZYBRANEJ BABCI" dla 7-latka, 
która odbierze ze szkoły i zaopiekuje się kilka razy 
w miesiącu, okolice ul. Bocznej (szkoła ul. Śląska)

tel. 693-346-433

Osobę z dobrym rozeznaniem 
w pisaniu pism prawno-sądowych 

dorywczo zatrudnię
tel. 600 460 000

KARTA ZGŁOSZENIA

udziału w konkursie „Najładniejszy balkon i ogródek przydomowy”*

.................................................................................................................................
Imię i nazwisko oraz adres opiekuna balkonu lub ogródka

.................................................................................................................................
Imię i nazwisko oraz adres osoby zgłaszającej

Nr telefonu do kontaktu .............................................................

Zgłaszam udział w konkursie w kategorii:* 
najładniejszy balkon / najładniejszy ogródek przydomowy

Oświadczam, że: 
•	 zapoznałem/łam się z Regulaminem konkursu, 
•	 wyrażam zgodę na podanie wyników konkursu do publicznej wiadomości,
•	 wyrażam zgodę na przetwarzanie przez organizatora konkursu na „Najładniejszy balkon i ogródek przydomowy” moich danych osobowych 

na potrzeby Konkursu, zgodnie z Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 922 z późn. zm.),

Administratorem danych osobowych w rozumieniu ww. ustawy jest Chorzowska Spółdzielnia 
Mieszkaniowa z siedzibą w Chorzowie przy ul. Kopalnianej 4a.

* zakreślić właściwą kategorię

........................................................
Data i podpis osoby zgłaszającej 

........................................................
Data i podpis opiekuna balkonu lub ogródka

REKLAMA

DROBNE NAPRAWY DOMOWE
przeróbki wod.-kan.,

prace remontowe, usuwanie awarii,
tel. 508-506-721 lub 32 246-12-22

PILNIE POSZUKIWANY
Mechanik maszyn / ślusarz.

Praca na cały etat.
Wymagane: min. 3 letnie 

doświadczenie, 
prawo jazdy kat. B.

CV proszę przesyłać na adres: 
a.zemlo@guztech.com.pl

Tel. kontaktowy: 506 602 469

KORBIELÓW,
kwatera "Na Brzegu"

zaprasza na wspaniały
wypoczynek,

tel. (33) 863-40-89
512-442-674
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godz. 900-1700           ROK ZAŁOŻENIA 1990
41-500 Chorzów, ul. Wolności 49/1

tel./fax 32 2415-384
tel. kom. 693 858 628

oraz 695 374 350
www.konkret1.gratka.pl

e-mail: konkret15@wp.pl

Biuro Obrotu
Nieruchomościami

kupno, sprzedaż, wynajem mieszkań, 
nieruchomości, lokali użytkowych.

Domy, działki w górach.
Regulacja stanów prawnych 

nieruchomości.

Zarządzanie nieruchomościami

ZŁOTA RĄCZKA
Wszelkiego rodzaju naprawy hydrauliczne, elektryczne, gazowe, ślusarstwo, 

regulacja i naprawa okien, kompleksowe remonty łazienek, kuchni, mieszkań.

NAJLEPSZY FACHOWIEC W MIEŚCIE!
TANIO – SOLIDNIE

503-427-475

BetinaF.H.

UL. JUBILEUSZOWA 9
CHORZÓW-BATORY

TRIUMPH

HENDERSON

ITALIAN
FASHION

CHILIROSE

OBSESSIVE

MORAJ

I INNE...

CZYNNE:
10.00-17.00
sob. 10.00-13.00

tel. 32 246-87-97
(centrum handlowe przy zegarze)

osobistaBielizna
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USŁUGI
• ABC AUTO SKUP, Dojazd do klienta tel. 508-808-307
• ANGIELSKI – KOREPETYCJE, tel. 660-717-189
• ANTENY, MONTAŻ, serwis, tel. 501-305-770.
• ARCHITEKTURA, PROJEKTOWANIE wnętrz, tel. 695-609-002
• BERETTA - KOTŁY, podgrzewacze, serwis, pierwsze urucho-
mienie kotłów kondensacyjnych tel. 505 767 107, 32 247 42 39
• CAŁODOBOWO AWARIE, naprawy - piecyków gazowych 
(Vaillant, Junkers, Termet) i instalacji wodnych, kanaliza-
cyjnych, C.O., elektrycznych; remonty łazienek, tel. (32) 
241-99-81, 601-477-527
• CAŁOROCZNE USŁUGI remontowe – doświadczenie i 
solidność, tel. 502-706-342
• CHEMIA, MATEMATYKA, tel. 609-313-634
• CZYSZCZENIE DYWANÓW, tapicerek, wykładzin, solidnie, 
tel. 606-274-056
• DROBNE PRACE domowe i ogrodowe tel. 662-388-389
• ELASTYCZNA POŻYCZKA, dojazd, tel. 780-116-672
• ELEKTRYK USŁUGI, tel. 664-967-550.
• GAZOWE URZĄDZENIA, naprawa, konserwacja, montaż, 
tel. 608-696-924

• HYDRAULIK, ELEKTRYK, GAZ 24h, tel. 799-066-346

• JUNKERS TERMET - naprawa, konserwacja, wymiana, 
tel. 733-336-959

• JUNKERSY, VAILLANTY, Termety – montaż, naprawa, 
konserwacja, miedziane instalacje wodne i gazowe, tel. 
783-367-264

• KOREPETYCJE j. francuski. Lekcje u ucznia/nauczyciela/
na Skypie, na każdym poziomie, tel. 503-842-241 

• KOREPETYCJE – matematyka, chemia –  tel. 505-829-382, 
www.epsilon-korepetycje.pl  - dojazd gratis

• KOMPUTERY, POMOC, technik – informatyk, tel. 503-303-540

• KOMPLEKSOWE REMONTY, tel. 508-506-721

• KOMPLEKSOWE REMONTY mieszkań – tomaszka71@o2.pl, 
tel. 501-573-004

• KUPIĘ ANTYKI – STAROCIE, oraz stare skrzypce, 
tel. 502-670-037

• LOGOPEDA – TERAPIA dzieci  i dorosłych dojazd, 
tel. 660-717-189

• ŁAZIENKI, USŁUGI remontowe, tel. 512-317-944

• MEBLE NA WYMIAR, kuchnie, zabudowy wnęk, 
tel. 503-592-364

• NAPRAWY TELEWIZORÓW u klienta tel. 603-898-300 

• NIEMIECKI tel. (32) 256-41-39

• NOWE CHWILÓWKI tel. 694-221-536

• OKAZJA! NA SPRZEDAŻ mieszkania w stanie deweloper-
skim oraz lokal użytkowy w kamienicy po generalnym remon-
cie Chorzów Centrum ul. Powstańców, tel. 503-670-935

• POTRZEBUJESZ TRANSPORTU? Wykonujemy przewóz 
rzeczy i przeprowadzki, punktualnie i terminowo. Posiadamy 
ubezpieczenie przewoźnika. Zadbamy o profesjonalne 
zabezpieczenie ładunku. Zadzwoń, tel. 530-620-850

• PRZEPROWADZKI KOMPLEKSOWE utylizacja, 
tel. 32 220-64-27, 531-944-531  
• REMONTY KOMPLEKSOWE, kafelkowanie, tel. 696-105-276
• REMONTY KOMPLEKSOWE, kafelkowanie, hydraulika, 
tel. 511-638-650

• SPRZĄTANIE, MYCIE okien, tel. 602-136-376
• TANIO, MYCIE okien, sprzątanie, tel. 793-950-678
• USŁUGI ELEKTRYCZNE Chorzów – elektryk z uprawnie-
niami SEP – tel. 504-494-622, więcej informacji na www.
bardzopomocni.pl
• ZATRUDNIĘ POMOC do ogródka w Chorzowie, 
tel. 693-118-837.
• ZŁOTA RĄCZKA – drobne naprawy (np. elektryka, hydrau-
lika, tapicerka, ślusarstwo, budowlanka, regulacja okien), 
kompleksowe remonty, tanio i solidnie, tel. 503-427-475..

SPRZEDAM, KUPIĘ, ZAMIENIĘ
• Zamienię mieszkanie 71,50 m2 w Chorzowie Starym po 
remoncie (3 pokoje, kuchnia, duża łazienka i przedpokój) wypo-
sażone w C.O. własne węglowe (można przerobić na gazowe) 
na mniejsze do 50 m2 z C.O. miejskim lub innym w Chorzowie. 
Mogę spłacić niewielkie zadłużenia. tel. 514-613-491.
• Sprzedam mieszkanie własnościowe spółdzielcze o pow. 
48 m2, II piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, WC, nowe okna 
drewniane, Chorzów ul. Gwarecka. tel. 511-824-044.
• Mam do zamiany mieszkanie własnościowe (2 pokoje, 39 m2) 
parter, po remoncie, rolety antywłamaniowe, alarm. Chorzów os. 
Różanka. Interesuje mnie zamiana mieszkania na większe w tej 
okolicy. tel. 606-500-150.
• Kupię kawalerkę na terenie Chorzowa lub Świętochło-
wic z C.O. tel.: 502-359-960.
• Kupię mieszkanie w Chorzowie tel. 518-601-008.
• Zamienię lub sprzedam mieszkanie własnościowe - po-
kój z kuchnią 40 m2 na większe z C.O. tel. 507-643-771.
• Zamienię mieszkanie spółdzielcze własnościowe na os. 
Irys – 2 pokoje, kuchnia, łazienka, WC., komórka, balkon, 
C.O. – 46,20 m2, VIII piętro – winda, na własnościowe – 
kawalerkę. Tel. (32) 241-62-06.
• Zamienię mieszkanie: 2 pokoje, 41 m2 w Siemianowicach Śl. 
Michałkowicach, na większe, min. 60 m2, 3 pokoje z C.O. własnym 
lub miejskim, spłacę zadłużenie/dam odstępne, tel. 506-157-858.
• Zamienię mieszkanie spółdzielcze - odrębna własność 
w Chorzowie, 36 m2, I piętro, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, C.O., 
nowe okna, panele - na taki sam metraż i Spółdzielcze własno-
ściowe w Zabrzu lub Chorzowie Centrum, tel. 607-128-730 
w godz. 13.00-17.00.
• Sprzedam lub wynajmę mieszkanie 80 m2, 4 pokoje po 
całkowitym remoncie przy os. Rodziny Oswaldów w Chorzo-
wie. Bezwzględnie bez pośredników. tel. 600-435-204.

• Mieszkanie do wynajęcia tel. 607-946-004.

• Kupię mieszkanie na terenie Chorzowa, tel. 668-682-588.

• Zamienię mieszkanie 2 poziomowe w Chorzowie II, ka-
mienica PGM, 4 pokoje, garderoba, kuchnia z balkonem, 
komórka, łazienka, WC osobno, C.O. gazowe, komfortowe.
na 2 kawalerki lub 2 pokoje w bloku. tel. 531-758-222.

• Zamienię kawalerkę 35 m2, pokój, kuchnia, przedpokój, 
łazienka, pełny komfort (C.O., bieżąca ciepła woda) 6 piętro 
(winda) balkon - na 2 małe pokoje o tym samym standardzie w 
Chorzowie - centrum, tel. 697-269-431.

• Zamienię mieszkanie spółdzielcze własnościowe ok. 40 m2 

Chorzowie Centrum, blok z windą, na większe w Chorzowie, może 
być zadbana kamienica, bez pośredników, tel. 696-104-719.

• Zamienię własnościowe 35 m2 - 2 pokoje z aneksem 
kuchennym, IV p./IV, pełny komfort na Gwareckiej - na własno-
ściowe 20-40 m2, nie tylko w Chorzowie; tel. 607-466-647.

• Zamienię mieszkanie o pow. 61 m2 w centrum Chorzowa 
- III piętro (2 pokoje, łazienka z WC i prysznicem), ogrzewanie pie-
cowe. Lokal po remoncie. Zamiana na mieszkanie z C.O. miejskim. 
Możliwość spłaty zadłużenia - tel. 508-413-550, 508-413-600.

• Kupię mieszkanie 1 lub 2 pokojowe na Klimzowcu. 
tel. 729-289-555.

• Sprzedam mieszkanie 3 pokojowe o pow. 76 m2 na II 
piętrze na os. Pnioki. Lokal jest po generalnym remoncie. 
Mieszkanie dostępne od ręki. tel. 661-330-612.
• Zamienię mieszkanie 2 pokojowe 47 m2 PGM w Chorzowie 
przy ul. Dąbrowskiego (os. „Ruch”) na I piętrze, z C.O. gazo-
wym, na mieszkanie mniejsze 2 pokojowe z C.O. do II piętra 
lub z windą, najlepiej w okolicy ul. Gwarecka, Beskidzka, 
Żołnierzy Września. tel. 660-495-247.  
• Zamienię mieszkanie własnościowe 47 m2, 2 pokojowe przy 
ul. Gałeczki (po remoncie) na mieszkanie większe min. 3 poko-
jowe w okolicy ul. Ryszki o podobnym standardzie w zasobach 
ChSM. tel. 660-535-656.
• Zamienię lub sprzedam mieszkanie na os. Irys 45 m2, 2 pokoje, 
kuchnia, komórka na 3 pokojowe mieszkanie na os. Irys lub Ryszki. 
tel. 506-246-720.
• Kupię 3 pokojowe mieszkanie na os. Irys tel. 506-246-720.
• Sprzedam mieszkanie spółdzielcze własnościowe 79 m2 

w Chorzowie ul. Farna 17, III piętro. Cena do uzgodnienia. 
tel. 693-452-050.
• Zamienię mieszkanie 35 m2 (2 pokoje), III p. własno-
ściowe przy ul. Słowiańskiej na większe (3 pokoje) na tym 
samym osiedlu lub w okolicy. Spłacę zadłużenie, dam 
odstępne. tel. 604-138-211 lub 503-730-343. 
• Kupię kawalerkę na Klimzowcu tel. 729-289-555.
• Zamienię mieszkanie 48 m2 PGM – lokatorskie (2 pokojo-
we – mieszkanie po remoncie), C.O. miejskie w Chorzowie 
przy ul. Rymera. Interesuje mnie mieszkanie większe o 
podobnym standardzie. tel. 516-121-188.
• Pilnie sprzedam mieszkanie w Chorzowie Batorym przy 
ul. ks. Czempiela 6, 35,40 m2, II p., winda, pokój + kuch-
nia, duża komórka na korytarzu (zamiast piwnicy). 
tel.: 784-024-360. 
• Kupię garaż w budynkach przy ul. Mariańskiej lub 
Watoły, tel. 506-879-133.
• Zamienię dom w Jeleśni k/Żywca, pow. 150 m2 całoroczny, 
piętrowy, murowany, kanalizacja, OC. Rok bud. 1968 z bu-
dynkiem gospodarczym i garażem, Dz. 8 ar. Na M-3 i dopłatę 
w zasobach ChSM, tel. 506-076-997.
• Kupię mieszkanie w centrum Chorzowa 2 lub 3 poko-
jowe w bloku z C.O., bez pośredników, nie ostatnie piętro, 
tel. 790-853-810.    
• Zamienię mieszkanie komfortowe własnościowe 42 m2, 
2 pokoje, kuchnia, balkon w Chorzowie na mieszkanie 
mniejsze własnościowe w Chorzowie. tel. 572-246-853.
• Sprzedam mieszkanie bez pośredników okazja! 48 m2, 3 pokoje, 
łazienka i ubikacja oraz balkon, po remoncie, IV p., C.O. Okolice 
parku Amelung, Skałka. Cena 162 000 zł (do negocjacji). 
tel. 606-986-017. 
• Zamienię mieszkanie własnościowe w Chorzowie Starym 
przy ul. Majętnego - 55 m2 na IV piętrze, może być mniej-
sze, na parterze lub z windą. tel. 510-800-861.  
• Sprzedam garaż murowany przy ul. Janasa. W garażu 
jest prąd, brama 2-skrzydłowa, pokrycie dachu nowe. Nie 
wymaga nakładów finansowych. Posiada Ks. Wieczystą. Cena 
30 tys. zł do minimalnej negocjacji tel. 504-632-792.
• Sprzedam mieszkanie 47,2 m2, 2 pokoje, kuchnia, 
łazienka z toaletą, balkon, Amelung, blok, 7 piętro, okna 
na zachód, dobra lokalizacja, tel. 500-825-847.
• Zamienię mieszkanie PGM – 76 m2, 3 pokoje, kuchnia, WC, 
balkon, III piętro w centrum Chorzowa na mniejsze – 2 pokojo-
we na I lub II piętrze. Spłacę zadłużenie, tel. 507-087-549.
• Wynajmę mieszkanie o pow. 35 m2 (2 pokoje) przy ul. Działko-
wej (okolice Klimzowca). Cena do negocjacji. tel. 696-731-299.
• Sprzedam lub zamienię na mniejsze mieszkanie własno-
ściowe ChSM o pow. 48,2 m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka 
+ WC, C.O., antena cyfrowa, domofon, mieszkanie bez 
zadłużenia. tel. 796-468-638 od 15.30-20.00.

DROBNE DROBNEDROBNE DROBNE
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• Zamienię mieszkanie PGM, 3 pokojowe 47,28 m2 w 
Chorzowie Batorym przy ul. St. Batorego – os. XXX Lecia. 
Mieszkanie na 4 piętrze, C.O. 3 niezależne pokoje, kuch-
nia, łazienka, balkon. Zamienię na mieszkanie 1 pokojowe 
z C.O. w Chorzowie Batorym, tel. 509-021-324.  
• Sprzedam mieszkanie spółdzielcze własnościowe, 
M3, 37,41 m2, centrum koło Teatru, z c.o. miejskim, po 
remoncie. Cena 133 tys. zł. tel. 694-262-695.
• Sprzedanie mieszkanie własnościowe w Chorzowie II, 
M3, zasoby ChSM, umeblowane i wyposażone, widna 
kuchnia. tel. 604-848-901.
• Kupię mieszkanie 2,3 pokojowe w zasobach ChSM do 
remontu, także zadłużone tel. 500-682-863.
• Sprzedam mieszkanie 3 pokoje, 48 m2, duży balkon, 
widna kuchnia. Chorzów ul. Racławicka tel. 503-670-935.
• Sprzedam mieszkanie o pow. 45,5 m2. tel. 519-365-566.
• Kupię garaż w ok. ul. Granicznej, Karpackiej, Kaliny, 
Łukasińskiego. tel. 600-224-534. 
• Sprzedam lokal użytkowy własnościowy o pow. użyt-
kowej 36,10 m2 - II piętro (winda), 1 pokój z zabudowaną 
loggią, duża łazienka z WC, przedpokój. Lokal idealny na 
biuro lub gabinet- Chorzów, rejon Os. Klimzowiec, ul. 
Ryszki. Tel. 601-469-296.
• Sprzedam mieszkanie własnościowe w zasobach ChSM pow. 
63 m2, 2 pokoje, 3 piętro, Chorzów Batory. tel. 606-822-632.
• Zamienię mieszkanie 40 m2 (BOM RUCH) na większe 
będące w zasobach ChSM. tel: 500-428-251.
• Pilnie zamienię mieszkanie, własnościowe, komfortowe, 
42 m2, II piętro, w Chorzowie, 2 pokoje, kuchnia, balkon - na 
mieszkanie mniejsze w zasobach ChSM. tel.: 697-960-844.
• Sprzedam mieszkanie spółdzielcze własnościowe w centrum 
Chorzowa osiedle „Irys” o pow. 61 m2, 3 pokoje, kuchnia, po-
mieszczenia sanitarne, komórka lokatorska, II piętro, mieszkanie 
wymaga remontu. Cena do uzgodnienia. tel. 604-218-966.

• Kupię mieszkanie - jedno lub dwupokojowe o pow. 
40 m2 w dobrej dzielnicy, wysoki parter. Najchętniej na 
os. „Ruch” może być z działką przydomową. Cena do 
uzgodnienia. Tel. 604-218-966.

• Kupię działkę ogrodową, najchętniej ogródki działkowe 
„Klimzowiec” tel. 604-218-966.

• Zamienię mieszkanie komunalne 2 pokojowe o pow. 
41,94 m2 w Chorzowie Batorym na większe. III piętro, C.O.,  
piwnica oraz część strychu. Na mieszkanie 3 lub 4 pokojowe 
o pow. ok. 50-60 m2 z C.O. w bloku po termomodernizacji. 
Możliwość spłaty zadłużenia. tel. 690-072-287 lub 793-260-
760 po godz. 17.00.

• Zamienię mieszkanie własnościowe w Chorzowie Batorym, 
ul. Czempiela, I piętro, 37 m2, 1 pokój, wyremontowane, 
umeblowane, do wprowadzenia się - na mieszkanie o takim sa-
mym standardzie w Centrum Chorzowa, AKS, Klimzowiec, os. 
Różanka lub os. Tysiąclecia. tel.: 502-206-213, 504-026-557.

• Sprzedam mieszkanie 38 m2 na Klimzowcu, 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka, WC, C.O., cena do uzgodnienia. tel. 609-
541-884 – po 15.00.

• Do wynajęcia mieszkanie - 2 pokoje, kuchnia, łazienka, 
52,10 m2, na Os. Różanka, IV piętro. tel. 507-087-100.

• Zamienię mieszkanie spółdzielcze ChSM przy ul. Słowiań-
skiej – blok 4 piętrowy, 3 pokoje, I piętro, C.O., balkon, 44 m2 

na mieszkanie 2 pokojowe o podobnym lub mniejszym me-
trażu w budynku z windą lub na parterze najlepiej w okolicach 
osiedla Klimzowiec. tel. 504-964-361.

• Zamienię mieszkanie 2 pokojowe własnościowe 38 m2 

na ul. Brzozowej na 4 pokojowe, najchętniej na tym osiedlu, 
spłacę zadłużenie, dopłacę różnicę lub kupię 4 pokojowe 
mieszkanie na tym osiedlu. tel. 511-997-043.

• Zamienię 2 pokojowe mieszkanie na Osiedlu Irys (kuchnia, 
łazienka, C.O., pow. 46,2 m2 na mniejsze (kuchnia, łazienka, 
C.O.) tel.: 690-418-671.

• Zamienię mieszkanie 51 m2, własnościowe, słoneczne, 
2 pokoje, kuchnia, łazienka, na mniejsze do 38 m2 (może być 
ślepa kuchnia), ten sam standard, wysoki parter lub I piętro. 
tel.: 32 241-67-99, 601-306-417.

• Zamienię pilnie mieszkanie 2 pokojowe 38 m2 wła-
snościowej na 4 pokojowe najchętniej na ul. Brzozowej. 
Dopłacę różnicę lub spłacę długi. tel. 511-997-043.

• Sprzedam mieszkanie o pow. 35 m2, kawalerka, wysoki parter, 
własne C.O., blok 2-piętrowy, ocieplony, z zasobów Ch.S.M., 
ciche i spokojne osiedle blisko centrum - ul. Wróblewskiego. 
tel.: 601-481-463.

• Zamienię własnościowe mieszkanie 48 m2 po generalnym 
remoncie. Mieszkanie składa się z 2 pokoi, nowoczesnej w peł-
ni wyposażonej kuchni, przedpokoju i łazienki. Interesuje mnie 
mieszkanie 3-4 pokojowe w bloku. Pomogę w formalnościach, 
spłacę zadłużenie, dam odstępne. tel. 501-317-801.

• Sprzedam mieszkanie w Chorzowie 47,22 m2, 2 pokoje, 
balkon IV piętro /X. tel. 790-247-929.

• Sprzedam mieszkanie z zasobów ChSM: 2 pokojowe o pow. 
38 m2, po generalnym remoncie, z wyposażeniem (meble i 
AGD), wysoki parter z balkonem, Chorzów, obok Parku Śląskie-
go i Parku Róż, tel. 793-732-060, e-mail: bczerw1@wp.pl

• Sprzedam zadbane mieszkanie spółdzielcze własnościowe, 
częściowo umeblowane, Chorzów, Młodzieżowa, parter, 4 piętro, 
blok, pow. 37,8 m2, 2 niezależne pokoje, czynsz 400 zł, po 
remoncie w 2016 r. tel. 32 254-64-68, 793-732-060

SKUP MIESZKAŃ
 natychmiastowa płatność gotówką
 �spłata zadłużeń, hipotek, zajęć komornicznych itp.
 wolne lokale zastępcze i zamiany
 pomoc w uregulowaniu stanu prawnego
Chorzów, ul. Gałeczki 45, tel. 508-077-284

www.skupmieszkanslask.pl

Mieszkania do sprzedaży
•	Chorzów Batory, ul. Czempiela, 3 pokojowe, 50 m2, 

cena: 154.000,-
•	Chorzów, os. Irys, 2 pokojowe, 52 m2, cena: 135.000,-
•	Chorzów, os. Irys, 3 pokojowe, 55 m2, cena: 175.000,-
•	Chorzów, os. Pnioki, 4 pokojowe, 72 m2, cena: 225.000,-
•	Chorzów, ul. Katowicka, 3 pokojowe, 55 m2, cena: 150.000,-

Mieszkania do zakupu
•	Chorzów, 1 lub 2 pokojowe w cichej, spokojnej dzielnicy

Domy do sprzedaży
•	Świętochłowice os. Hugober, dom w zabudowie szeregowej, 

cena: 480.000,-
•	Katowice - Panewniki, bliźniak o pow. 219,30 m2, nadający 

się na siedzibę firm, cena: 850.000,-
•	Mazury, okolice Pisza, dom parterowy + budynek gospodar-

czy, na działce 1646 m2, cena: 190.000,-

Działki do sprzedaży
•	Boronów/Dębowa Góra, działka budowlana 

o pow. 1500 m2, cena 55.000,-
•	Gierałtowice/Gliwice, działka budowlana o pow. 

2215 m2, (możliwość podziału) cena 90,-/m2

Przyjmujemy do sprzedaży: mieszkania, domy, działki 
Zapewniamy pomoc przy wyborze korzystnego kredytu hipotecznego 

Pomagamy w uregulowaniu stanu prawnego nieruchomości

www.konkret1.gratka.pl
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Najlepsze wózki 
w okolicy !

ul. Bożogrobców 38, 41-503 Chorzów
    /Cars4BabySklep       535 484 202

Jakość w dobrej cenie

PROMOCJE
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CENTRALA ChSM:
32 241 42 71 do 3; 32 241 52 08;  
32 241 05 28
● �sekretariat prezesa i dyrektora  

ds. ekonomicznych: 
32 241 68 56: fax: 32 241 60 12

● �dyrektor ds. techn. i eksploatacji:  
32 241 14 26

ADMINISTRACJE ChSM
● �os. Żołnierzy Września, ul. Lompy 11 

 tel. 32 241 59 83; 32 349 66 66 
● �os. Chorzów Batory ul. Strzybnego 4  

tel. 32 246 46 12, 32 246 12 84
● �os. Centrum, ul. Krasickiego 7a 

tel. 32 241 35 97, 32 241 41 16
● �os. Różana - Gałeczki, ul. Gałeczki 41 

tel. 32 241 95 62, 32 241 98 13
INNE
● �POGOTOWIE AWARYJNE 

Zakład Robót Konserwacyjno-Remonto-
wych: 504 095 977, 32 246 48 16

● �Klub ChSM „Pokolenie” ul. Młodzieżowa 29, 
tel. 32 241 94 73

POGOTOWIA
● �ratunkowe: 999 (112 z tel. komórkowego)
● �Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

ADO-MED 2 przy ul. Stefana Batorego 19 
(nr tel. 32 784 35 20 i tel. 32 784-35-22). 

● �energetyczne i oświetlenia ulic: 991, 
32 303 03 03, 

● wod.- kan.: 32 241 32 77, 32 770 37 00
● dźwigowe (całodobowe): 0 601 515 812
● gazowe 32-245-20-55
● �Zakład urządzeń dzwigowych „Eldźwig”: 

32 241 60 58

INFORMATORINFORMATOR ● �Spółdzielnia  Kominiarzy: 32 241 18 48, 
32 266 60 84-5

● Dział Usług: 32 266 76 12
● Straż Pożarna: 998, 32 241 10 08
● Komenda Miejska Policji: 32 771 52 00
● Straż Miejska: 32 241 61 45

        GODZINY PRACY ChSM
        poniedziałek, wtorek, czwartek  
        od 7.00 do 15.00 
        środa od 7.00 do 17.00
        piątek 7.00 do 13.00

DYŻURY RADY NADZORCZEJ
- poniedziałek: 14.00 - 15.00
- środa: 15.30 - 16.30

DYŻURY RAD OSIEDLI
●� Rada Osiedla „Żołnierzy Września”  

- w każdą środę od godz. 16.00 do 17.00
● �Rada Osiedla „Chorzów Batory”  

- w każdą środę od 16.00 do 17.00
● �Rada Osiedla „Centrum” - w każdą środę 

od 16.00 do 17.00
●� Rada Osiedla „Różana- Gałeczki”  

- w każdą środę od 16.00 do 17.00

DYŻURY KAS*:
Dyrekcja Spółdzielni, ul. Kopalniana 4a
Kasa na parterze czynna: 
w poniedziałki, wtorki i czwartki od 7.00 do 14.30,
w środy od 7.00 do 16.30, 
w piątki od 7:00 do 12.30,
Przerwy: w poniedziałki, wtorki i czwartki 
od 10.00 do 10.15 i od 13.00 do 13.30
w środy od 10.00 do 10.15 i od 14.00 do 14.30
w piątki od 9.15 do 9.30 i od 11.00 do 11.30

Kasa na I piętrze czynna przez przez 
ostatnie 10 dni roboczych każdego miesiąca:
w poniedziałki, wtorki i czwartki 
od 7.00 do 14.30
w środy od 7.00 do 16.30, 
w piątki od 7.00 do 12.30
Przerwy: w poniedziałki, wtorki i czwartki 
od 10.30 do 10:45 i od 13.30 do 14.00
w środy od 10.30 do 10.45  
i od 14.30 do 15.00
w piątki od 9.30 do 9.45  
i od 11.30 do 12.00

Kasy w Administracjach Osiedli „Centrum”, 
ul. Krasickiego 7a, „Różana-Gałeczki”, 
ul. Ks. Gałeczki 41.
czynne: w poniedziałki, wtorki i czwartki 
od 7.00 do 14.30, 
w środy od 7.00 do 16.30, 
w piątki od 7.00 do 12.30.
przerwy: w poniedziałki, wtorki i czwartki 
od 10.00 do 10.15 i od 12.30 do 13.00
w środy od 10.00 do 10.15 i od 14.30 do 15.00, 
w piątki od 9.15 do 9.30 i od 11.00 do 11.30.

Kasa w Administracji Osiedla  
„Chorzów-Batory”, ul. Strzybnego 4,
czynna: w poniedziałki, wtorki i czwartki 
od 7.00 do 14.30, 
w środy od 7.00 do 16.30, w piątki 
od 7.00 do 12.30.
przerwy: w poniedziałki, wtorki  
i czwartki od 10.00 do 10.15 i od 12.30 do 13.00
w środy od 10.00 do 10.15 i od 14.00 do 14.30, 
w piątki od 9.15 do 9.30  
i od 11.00 do 11.30.

* UWAGA! Informacja o czasowym ograniczeniu pracy kas ChSM na stronie 3.

Jak trafić do Klubu 
ChSM „Pokolenie”?
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CHORZÓW, STYCZYŃSKIEGO 22
tel, fax: 32 241-19-02
www.pzmotchorzow.pl

STACJA KONTROLI 
POJAZDÓW A,B,T,E
  do 3,5 t również zasilane gazem

        NAUKA JAZDY
Tel. 609 270 690L

Zarządzanie, kupno, 
sprzedaż, wynajem

(32) 24-15-279, 506-146-876
www.agencja-domena.pl

Chorzów ul. Wolności 56/3

Zapraszamy na stronę internetową Chorzowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej
www.chsm.com.pl

SERWIS RTV
NAPRAWA 

SPRZĘTU RTV
MONTAŻ ANTEN

TELEWIZORY - PLAZMA, LCD ●KAMERY
●APARATY CYFROWE ●PILOTY●SAT●DVB

DOJAZD NA TERENIE CHORZOWA GRATIS
DLA STAŁYCH KLIENTÓW RABATY

TEL. 609-645-514


